

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 22Zak043	
Objednávka č.: 220000062 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 08.03.2022		Odběratel: Mateřská škola Soběslav, Nerudova 711 Bc. Eva Kuklová Nerudova 711 392 01 Soběslav Tel.: 381 524 687 Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:						
TŘÍDA STROMKY:						
S12Z:Skříňka s dvířky a policemi, zvýšená - š. 50 cm, š. 50 x v. 130 x hl. 40 cm	1 ks	8 700,00		7 190,08 21%	1 509,92	8 700,00
S5Z:Skříňka policová, zvýšená, š. 50 x v. 130 x hl. 40 cm	3 ks	6 700,00		16 611,57 21%	3 488,43	20 100,00
S23Z:Skříňka policová s 12 plastovými boxy, š. 100 x v. 130 x hl. 40 cm	2 ks	15 200,00		25 123,97 21%	5 276,03	30 400,00
4114254:Nástěnka Odpočívám ve školce úzká 25 míst 38 x 78 x 1,5 cm	1 ks	5 000,00		4 132,23 21%	867,77	5 000,00
S9Z:Skříňka na VV, zvýšená, š. 100 x v. 130 x hl. 40 cm	1 ks	17 000,00		14 049,59 21%	2 950,41	17 000,00
2215157:Magnetická nástěnka Les	1 ks	11 300,00		9 338,84 21%	1 961,16	11 300,00
S14:Skříňka nízká pod magnetickou tabulí, š. 123 x v. 45 x hl. 20 cm	1 ks	6 500,00		5 371,90 21%	1 128,10	6 500,00
Nástavec s dvířky, š. 100 x v. 60 x hl. 60 cm	2 ks	10 900,00		18 016,53 21%	3 783,47	21 800,00
S7K:Skříňka s policemi a pojízdnými kontejnery, kombinovaná, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	23 000,00		19 008,26 21%	3 991,74	23 000,00
S22V:Skříňka na knihy, vysoká, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	20 800,00		17 190,08 21%	3 609,92	20 800,00
4119037:Značkovník Medvěd	1 ks	8 400,00		6 942,15 21%	1 457,85	8 400,00
2011225:Provázková nástěnka Vlčí mák	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2015160:Lišta koncová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00
MON:Montáž celodenní	1 ks	10 000,00		8 264,46 21%	1 735,54	10 000,00
DKM:Dopravné dle km	130 km	33,00		3 545,45 21%	744,55	4 290,00
S:Sleva za platbu předem 2 %	1 ks	-3 873,00		-3 200,83 21%	-672,17	-3 873,00
Součet položek				156 832,21	32 934,79	189 767,00
CELKEM K ÚHRADĚ						189 767,00

Termín: 8-10 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: